
Минздрав   России 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«Сибирский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.09.2023 № 484 

г. Томск 

 

 

О внесении изменений в приказы  

от 09.02.2022 №75, №76 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ от 09.02.2022 №75 «О составе экспертной комиссии по медицинским 

документам», следующие изменения: 

- вывести из состава экспертной комиссии документоведа канцелярии; 

- ввести в состав экспертной комиссии заместителя начальника общего отдела. 

2. Внести в приказ от 09.02.2022 №76 «О составе экспертной комиссии по учебным, 

научным и управленческим документам», следующие изменения: 

- вывести из состава экспертной комиссии документоведа канцелярии; 

- ввести в состав экспертной комиссии заместителя начальника общего отдела. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 14.06.2022.  

 

 

Ректор 

 

Е.С. Куликов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Анпилогова Е.А. 

1899 




